

新潟支社 レイアウト変更工事

積 算 内 訳 書

令和6年10月

東日本高速道路株式会社

新潟支社

工 事 概 要

1. 工事名 新潟支社 レイアウト変更工事
2. 工事場所 新潟県新潟市中央区天神1-1 新潟プラカ3
東日本高速道路株式会社 新潟支社
3. 設計金額
- | | |
|---------------|---------------|
| 設 計 額 | 475,753,074 円 |
| 消費税及び地方消費税相当額 | 47,575,307 円 |
| 合 計 | 523,328,381 円 |
4. 施行内容 本工事は、当社の執務室のレイアウト変更に伴い発生する
内装工事を実施するものである。
5. 工期 契約保証取得の日の翌日から令和8年8月31日まで

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
PLAKA3 2階改修工事		1	式	247,407,155	247,407,155	
PLAKA3 4階改修工事		1	式	228,345,919	228,345,919	
小 計					475,753,074	
消費税相当額					47,575,307	
合 計(総額)					523,328,381	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
PLAKA3 2階改修工事						
建築工事		1.0	式	66,806,660	66,806,660	
電気・防災設備工事		1.0	式	28,688,100	28,688,100	
給排水衛生設備工事		1.0	式	7,042,200	7,042,200	
換気設備工事		1.0	式	6,371,000	6,371,000	
空調設備工事		1.0	式	62,686,700	62,686,700	
保安設備工事		1.0	式	4,776,000	4,776,000	
その他工事	解体工事	1.0	式	13,706,380	13,706,380	
直接工事費 計		1.0	式		190,077,040	
共通仮設費		1.0	式	6,688,320	6,688,320	
現場管理費		1.0	式	16,529,600	16,529,600	
一般管理費		1.0	式	25,560,000	25,560,000	
共通費 計					48,777,920	
法定福利費		1.0	式	8,552,195	8,552,195	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	1工区						
	墨出し	532.4m ² +169.1m ²	638.1	m ²	80	51,048	
	養生費		638.1	m ²	80	51,048	
	仮設材損料	脚立・足場板	638.1	m ²	200	127,620	
	資材運搬費		638.1	m ²	100	63,810	
	資材搬入費	建物内	638.1	m ²	400	255,240	
		1工区 計				548,766	
	2工区						
	墨出し	532.4m ² +169.1m ²	169.1	m ²	80	13,528	
	養生費		169.1	m ²	80	13,528	
	仮設材損料	脚立・足場板	169.1	m ²	200	33,820	
	資材運搬費		169.1	m ²	100	16,910	
	資材搬入費	建物内	169.1	m ²	100	16,910	
		2工区 計				94,696	
		小計				643,462	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【1工区】						
仮間仕切						
間仕切下地組	W65 @455 一般材	71.1	m ²	2,850	202,635	
化粧石膏ボード張り	t=9.5mm 片面	71.1	m ²	1,950	138,645	
工事完了時解体		71.1	m ²	1,500	106,650	
軽量天井下地組	19型 @364 一般材	619.5	m ²	2,250	1,393,875	
軽量間仕切壁下地組	W100 @455 一般材	266.5	m ²	3,375	899,438	
	W65 @455 一般材	284.5	m ²	3,075	874,838	
開口補強	W65	60.3	m	2,100	126,630	
軽量片面壁下地組	W65 @455 一般材	75.6	m ²	3,075	232,470	
天井 岩綿吸音板張り	t=9.0 300x600 不燃PB9.5下張共	619.5	m ²	3,825	2,369,588	
天井塩ビ廻り縁	コ型	379.9	m	450	170,955	
天井点検口取付	450□	50.0	個	6,000	300,000	
壁 石膏ボード2重張り	t=12.5mm + t=12.5mm	1,177.6	m ²	3,300	3,886,080	
壁 仕上材 セラールセレント	t=3.0mm	124.7	m ²	21,750	2,712,225	
出隅材 アルミ		34.8	m	4,725	164,430	
見切材 アルミ		34.8	m	3,375	117,450	
壁 仕上材 セラール	t=3.0mm	27.8	m ²	16,500	458,700	
出隅材 アルミ		5.8	m	2,250	13,050	
見切材 アルミ		5.8	m	1,875	10,875	
壁 仕上材 クロス	AAクラス	814.3	m ²	1,725	1,404,668	
塗装面下地	AAクラス	224.9	m ²	1,950	438,555	
床 タイルカーペット張り	t=6.5mm 東リ GA-100 500x500	447.0	m ²	4,200	1,877,400	
床 置敷ビニルタイル張り	t=5.0mm 東リ ルースレイタイル	172.5	m ²	8,175	1,410,188	
ソフト巾木	H=60	371.8	m	600	223,080	
OAフロア処理	テナント区画間仕切壁部分 仮撤去及び復旧	102.0	m	9,000	918,000	
	小計				20,450,423	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	既製間仕切工事						
	1工区		1.0	式	24,936,170	24,936,170	
	2工区		1.0	式	5,079,000	5,079,000	
		小計				30,015,170	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【1工区】						
鋼製軽量建具 カームドア						
LSD-1	W900xH2100xD140	1.0	set	281,000	281,000	
工事費	夜間工事	1.0	set	80,000	80,000	
LSD-2	W900xH2100xD140	1.0	set	281,000	281,000	
工事費	夜間工事	1.0	set	80,000	80,000	
	鋼製軽量建具 計				722,000	
壁面化粧鋼板パネル サーフィス						
設備スペース・倉庫	W2700xH2900xD55	1.0	set	320,000	320,000	
工事費	夜間工事	1.0	set	121,000	121,000	
男性用ロッカールーム	W960xH2900xD55	1.0	set	119,000	119,000	
工事費	夜間工事	1.0	set	61,000	61,000	
	壁面化粧鋼板 計				621,000	
スチール間仕切 MW-70						
スモーキングルーム	W1000xH2900xD70	1.0	set	224,000	224,000	
フレーム組立工事費	夜間工事	1.0	set	58,000	58,000	
ガラス設置工事費 材工共	夜間工事	1.0	set	279,000	279,000	
運転手控室	W1000xH2900xD70	1.0	set	224,000	224,000	
フレーム組立工事費	夜間工事	1.0	set	59,000	59,000	
ガラス設置工事費 材工共	夜間工事	1.0	set	279,000	279,000	
男性用ロッカールーム	W960xH2900xD70	1.0	set	284,000	284,000	
フレーム組立工事費	夜間工事	1.0	set	59,000	59,000	
	(次葉へ続く)					

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガラス設置工事費 材工共	夜間工事	1.0	set	251,100	251,100	
休憩室	W960xH2900xD70	1.0	set	256,005	256,005	
フレーム組立工事費	夜間工事	1.0	set	52,965	52,965	
ガラス設置工事費 材工共	夜間工事	1.0	set	251,100	251,100	
	スチール間仕切 計				2,277,170	
ガラス間仕切 GFRAME・PLS						
会議室A～C	W13570xH2900xD70	1.0	set	767,000	767,000	
フレーム組立工事費	夜間工事	1.0	set	335,000	335,000	
ガラス設置工事費 材工共	夜間工事	1.0	set	2,473,000	2,473,000	
会議室D 会議室E 会議室F	W1956xH2900xD70	3.0	set	204,000	612,000	
フレーム組立工事費	夜間工事	3.0	set	51,000	153,000	
ガラス設置工事費 材工共	夜間工事	3.0	set	322,000	966,000	
連絡通路	W2530xH2900xD70	1.0	set	276,000	276,000	
フレーム組立工事費	夜間工事	1.0	set	64,000	64,000	
ガラス設置工事費 材工共	夜間工事	1.0	set	402,000	402,000	
	ガラス間仕切 計				6,048,000	
スライディングウォール LW-80D						
会議室A/会議室B/会議室C	W5665xH2900xD81	2.0	set	2,606,000	5,212,000	
工事費	夜間工事	2.0	set	590,000	1,180,000	
会議室D/会議室E/会議室F	W8600xH2900xD81	2.0	set	3,627,000	7,254,000	
工事費	夜間工事	2.0	set	811,000	1,622,000	
	スライディングウォール 計				15,268,000	
	1工区 計				24,936,170	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【2工区】						
鋼製軽量建具 カームドア						
給湯室	W870xH2100xD140	2.0	set	280,000	560,000	
工事費	夜間工事	2.0	set	67,000	134,000	
健康相談室内個室	W900xH2100xD140	1.0	set	281,000	281,000	
工事費	夜間工事	1.0	set	80,000	80,000	
健康相談室内入口	W900xH2100xD140	1.0	set	283,000	283,000	
工事費	夜間工事	1.0	set	103,000	103,000	
大口窓口～事務室	W800xH2100xD140	1.0	set	268,000	268,000	
工事費	夜間工事	1.0	set	77,000	77,000	
大口窓口 出入口	W800xH2100xD140	1.0	set	283,000	283,000	
工事費	夜間工事	1.0	set	80,000	80,000	
	鋼製軽量建具 計				2,149,000	
ガラス間仕切 GFRAME・PLS						
応接室1～2	W7830xH2900xD70	1.0	set	482,000	482,000	
フレーム組立工事費	夜間工事	1.0	set	198,000	198,000	
ガラス設置工事費 材工共	夜間工事	1.0	set	1,484,000	1,484,000	
エントランスホール	W2525xH2900xD70	1.0	set	283,000	283,000	
フレーム組立工事費	夜間工事	1.0	set	81,000	81,000	
ガラス設置工事費 材工共	夜間工事	1.0	set	402,000	402,000	
	ガラス間仕切 計				2,930,000	
	2工区 計				5,079,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	金属工事						
	1工区	外周部ガラス～間仕切取合部 2箇所	1.0	式	600,000	600,000	
	2工区	外周部ガラス～間仕切取合部 1箇所	1.0	式	300,000	300,000	
		小計				900,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7	内装仕上工事						
	【1工区】						
	バーチカルブラインド	W2120xH3000	1.0	台	390,000	390,000	
	スラット80mm カーブタイプ	W4000xH3000	1.0	台	180,000	180,000	
		W5500xH3000	1.0	台	230,000	230,000	
		W4400xH3000	1.0	台	190,000	190,000	
		W2200xH3000	1.0	台	106,000	106,000	
	取付工事費	既存取外し共	55.0	m ²	2,000	110,000	
		1工区 計				1,206,000	
	【2工区】						
	バーチカルブラインド	W3000xH3000	4.0	台	112,500	450,000	
	スラット80mm カーブタイプ	W1000xH3000	2.0	台	61,500	123,000	
	取付工事費	既存取外し共	42.0	m ²	2,000	84,000	
		2工区 計				657,000	
		小計				1,863,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
8	サイン工事						
	【1工区】						
	室名札		7.0	枚	5,000	35,000	
	在空表示札		6.0	組	14,000	84,000	
	取付工事費		1.0	式	143,000	143,000	
		1工区 計				262,000	
	【2工区】						
	エントランス	天井吊り下げ社名サイン	1.0	組	420,000	420,000	
	壁面 社名サイン		1.0	組	100,000	100,000	
	EV前フロア案内サイン		1.0	組	60,000	60,000	
	EV前 大口窓口 誘導サイン		1.0	組	12,000	12,000	
	社員扉 社名サイン		1.0	組	15,000	15,000	
	室名札 平付型		6.0	枚	5,000	30,000	
	取付工事費		1.0	式	121,000	121,000	
		2工区 計				758,000	
		小計				1,020,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項	目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	仮設工事						
	工事用 仮設分電盤	3P50A 10回路 リース	2.0	面		0	
	600V CVTケーブル	14□	60.0	m	870	52,200	
	600V ビニル絶縁電線	IV 5.5□	60.0	m	140	8,400	
	消耗品 雑材		1.0	式	5,400	5,400	
	電工費	撤去含む	1.0	式	104,700	104,700	
		2・仮設工事 計				170,700	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項	目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	空調設備電源工事						
	600Vビニル絶縁ビニルシースケーブル平型	VV-F 2.0mm-3C	40.0	m	230	9,200	
		VV-F 1.6mm-3C	300.0	m	160	48,000	
	消耗品 雑資材費		1.0	式	9,780	9,780	
	電工費		1.0	式	542,080	542,080	
		4.空調設備電源工事 計				609,060	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項	目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
8	テレビ共聴設備設備工事						
	直列ユニット	末端用	3.0	個	1,510	4,530	
		中間用	4.0	個	2,470	9,880	
	同軸ケーブル	S-5C-FB	150.0	m	100	15,000	
	消耗品 雑材		1.0	式	6,410	6,410	
	試験調整費		1.0	式	61,600	61,600	
	電工費		1.0	式	129,360	129,360	
		8・テレビ設備工事 計				226,780	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項	目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
9	非常放送設備工事						
	天井埋込スピーカー		27.0	台	4,390	118,530	
	耐熱電線	HP 1.2mm-3C	300.0	m	120	36,000	
	消耗品 雑資材費		1.0	式	14,330	14,330	
	機器取付工事費		1.0	式	665,280	665,280	
	試験調整費		1.0	式	184,800	184,800	
	消防検査手続立会費		1.0	式	92,400	92,400	
	電工費		1.0	式	591,360	591,360	
						1,702,700	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	PLAKA3 2階改修工事						
	給排水衛生設備工事						
1	1工区工事	休憩室・女性用ロッカールーム	1.0	式	5,102,000	5,102,000	
2	2工区工事	給湯室・健康相談室	1.0	式	1,940,200	1,940,200	
小計						7,042,200	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	1工区工事						
	【休憩室】						
	器具						
	ステンレストップ1層流し台	W1200 D600 H850 熱源なし	1.0	台	110,000	110,000	
	上記取付工事費		1.0	式	95,000	95,000	
	水栓金具	台付シングルレバー混合水栓 TKS05301J	1.0	台	44,000	44,000	
	給湯器	床置型貯湯式給湯器12ℓ REW12	1.0	台	142,000	142,000	
	耐震脚	RHE706	1.0	台	10,000	10,000	
	排水ホッパー	RHE22H-50N	1.0	台	21,000	21,000	
	塞ぎ蓋	TH651	2.0	個	5,500	11,000	
	ステンレスフレキチューブ	13mmx500L	3.0	本	10,000	30,000	
	アングル止水栓		1.0	個	13,000	13,000	
		流し台 計				476,000	
	【女性用ロッカールーム】						
	器具						
	洗面カウンター TOTO	ツインデッキ600D 自動水栓TENA125A	1.0	set	1,685,000	1,685,000	
	マーブライトカウンター1800L	床置型給湯器6ℓ 連結管13mm 自動水栓取付脚					
		自動水石鹸供給栓2連 化粧鏡 小物入					
	資材費						
	給水管 ポリブデン管	13～16J 天井内配管	1.0	式	280,000	280,000	
	排水管 硬質塩化ビニル管	VP40～50A 天井内	1.0	式	365,000	365,000	
	既設配管葺接続費	VU100x50A 天井内	1.0	箇所	41,000	41,000	
	防火区画貫通処理		7.0	箇所	70,000	490,000	
	保温材取付		1.0	式	93,000	93,000	
		資材費 計				2,954,000	
		(次葉へ続く)					

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X線検査費 貫通穴工事費						
コンクリートX線検査費		1.0	回	242,000	242,000	
同上フィルム		7.0	枚	70,000	490,000	
コンクリート穴あけ工事費	機械穿孔 50φ～75φ t=200mm以下	7.0	箇所	30,000	210,000	
	X線検査費 貫通穴工事費 計				942,000	
付帯工事費						
配管接合資材費		1.0	式	250,000	250,000	
設備機器搬入費	建物内	1.0	式	480,000	480,000	
	付帯工事費 計				730,000	
	小計				5,102,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	2工区工事						
	【給湯室】						
	器具						
	ステンレストップ1層流し台	W1200 D600 H850 熱源なし	1.0	台	130,000	130,000	
	上記取付工事費		1.0	式	96,000	96,000	
	水栓金具	台付シングルレバー混合水栓 TKS05301J	1.0	台	44,000	44,000	
	給湯器	床置型貯湯式給湯器12ℓ REW12	1.0	台	141,000	141,000	
	耐震脚	RHE706	1.0	台	10,000	10,000	
	排水ホッパー	RHE22H-50N	1.0	台	21,000	21,000	
	塞ぎ蓋	TH651	2.0	個	5,100	10,200	
	ステンレスフレキチューブ	13mmx500L	3.0	本	10,000	30,000	
	アングル止水栓		1.0	個	13,000	13,000	
		流し台 計				495,200	
	【健康相談室】						
	器具						
	洗面化粧台 W750	TOTO Aシリーズ :1面鏡+LEDランプ 自動水栓100V 給湯器6ℓ ウイークリータイマー	1.0	台	95,000	95,000	
	資材費						
	給水管 ポリブデン管	13～16J 天井内配管	1.0	式	230,000	230,000	
	排水管 硬質塩化ビニル管	VP40～50A 天井内	1.0	式	210,000	210,000	
	既設配管葺接続費	VU100x50A 天井内	1.0	箇所	41,000	41,000	
	防火区画貫通処理		4.0	箇所	11,000	44,000	
	保温材取付		1.0	式	63,000	63,000	
		資材費 計				683,000	
		(次葉へ続く)					

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X線検査費 貫通穴工事費						
コンクリートX線検査費		1.0	回	242,000	242,000	
同上フィルム		4.0	枚	10,000	40,000	
コンクリート穴あけ工事費	機械穿孔 50φ～75φ t=300mm以下	4.0	箇所	25,000	100,000	
	X線検査費 貫通穴工事費 計				382,000	
付帯工事費						
配管接合資材費		1.0	式	100,000	100,000	
設備機器搬入費	建物内	1.0	式	280,000	280,000	
	付帯工事費 計				380,000	
	小計				1,940,200	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	PLAKA3 2階改修工事						
	換気設備工事						
1	1工区工事		1.0	式	4,218,000	4,218,000	
2	2工区工事		1.0	式	2,153,000	2,153,000	
		小計				6,371,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排煙ダクト工事						
排煙口撤去・ダクト閉止		5.0	箇所	80,000	400,000	
既存排煙口撤去及び再取付		2.0	箇所	40,000	80,000	
雑工事費	施工箇所養生共	1.0	式	58,000	58,000	
	排煙ダクト工事 計				538,000	
	1区工事 計				4,218,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設置機器 A系統						
室外機 マルチ20馬力 ビル用		1.0	台	4,860,000	4,860,000	
防雪ネット		1.0	台	114,000	114,000	
防振架台		1.0	台	96,000	96,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房4.5Kw/暖房5.0Kw	6.0	台	318,000	1,908,000	
標準パネル		6.0	枚	45,000	270,000	
多機能ワイヤードリモコン		6.0	個	24,000	144,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房5.6Kw/暖房6.3Kw	1.0	台	312,000	312,000	
標準パネル		1.0	枚	45,000	45,000	
多機能ワイヤードリモコン		1.0	個	24,000	24,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房7.1Kw/暖房8.0Kw	2.0	台	303,000	606,000	
標準パネル		2.0	枚	45,000	90,000	
多機能ワイヤードリモコン		2.0	個	24,000	48,000	
	A系統 計				8,517,000	
設置機器 B系統						
室外機 マルチ20馬力 ビル用		1.0	台	4,860,000	4,860,000	
防雪ネット		1.0	台	114,000	114,000	
防振架台		1.0	台	96,000	96,000	
	(次葉へ続く)					

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
室内機	天井カセット4方向 冷房4.5Kw/暖房5.0Kw	8.0	台	318,000	2,544,000	
標準パネル		8.0	枚	45,000	360,000	
多機能ワイヤードリモコン		8.0	個	24,000	192,000	
	B系統 計				8,166,000	
設置機器 C系統						
室外機 マルチ20馬力 ビル用		1.0	台	4,860,000	4,860,000	
防雪ネット		1.0	台	114,000	114,000	
防振架台		1.0	台	96,000	96,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房7.1Kw/暖房8.0Kw	7.0	台	318,000	2,226,000	
標準パネル		7.0	枚	45,000	315,000	
多機能ワイヤードリモコン		7.0	個	24,000	168,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房7.1Kw/暖房8.0Kw	1.0	台	306,000	306,000	
標準パネル		1.0	枚	45,000	45,000	
多機能ワイヤードリモコン		1.0	個	24,000	24,000	
	C系統 計				8,154,000	
設置機器 D系統						
室外機 マルチ20馬力 ビル用		1.0	台	4,860,000	4,860,000	
防雪ネット		1.0	台	114,000	114,000	
防振架台		1.0	台	96,000	96,000	
	(次葉へ続く)					

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
室内機	天井カセット4方向 冷房7.1Kw/暖房8.0Kw	2.0	台	318,000	636,000	
標準パネル		2.0	枚	45,000	90,000	
多機能ワイヤードリモコン		2.0	個	24,000	48,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房7.1Kw/暖房8.0Kw	2.0	台	306,000	612,000	
標準パネル		2.0	枚	45,000	90,000	
多機能ワイヤードリモコン		2.0	個	24,000	48,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房7.1Kw/暖房8.0Kw	4.0	台	303,600	1,214,400	
標準パネル		4.0	枚	45,000	180,000	
多機能ワイヤードリモコン		4.0	個	24,000	96,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房7.1Kw/暖房8.0Kw	5.0	台	300,000	1,500,000	
標準パネル		5.0	枚	45,000	225,000	
多機能ワイヤードリモコン		5.0	個	24,000	120,000	
	D系統 計				9,929,400	
設置機器 共通						
インテリジェントコントローラー		1.0	式	570,000	570,000	
通信アダプター		1.0	式	150,000	150,000	
	共通機器 計				720,000	
	(次葉へ続く)					

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事費						
既設機器撤去処分	GHPエンジンオイル処分費	220.0	ℓ	600	132,000	
	GHP冷却水処分費	116.0	ℓ	550	63,800	
	冷媒フロンガス回収は回処理費 410A	120.0	kg	3,600	432,000	
	既存GHP室外機撤去費 玉掛2名+警備員3名	1.0	式	240,000	240,000	
	既存GHP室外機 撤去搬出費	1.0	式	180,000	180,000	
	既存GHP室外機 処分費	4,400.0	kg	70	308,000	
新設機器 室外機設置	GHP室外機搬入 据付工事費	4.0	台	60,000	240,000	
	GHP室外機 防振架台取付工事費	4.0	台	60,000	240,000	
	GHP室外機防雪ネット取付工事費	4.0	台	12,000	48,000	
	搬入重機 クレーン	1.0	式	360,000	360,000	
新設機器 室内機設置	室内機設置工事費	38.0	台	240,000	9,120,000	
冷媒配管工事	冷媒配管 φ28.58 保温厚10mm	20.0	m	2,500	50,000	
	冷媒配管 φ15.88 保温厚10mm	50.0	m	1,400	70,000	
	冷媒配管 φ12.70 保温厚10mm	50.0	m	700	35,000	
	冷媒配管 φ9.52 保温厚10mm	50.0	m	600	30,000	
	継手及び接合材	1.0	式	60,000	60,000	
	スリムダクト化粧カバー工事費	1.0	式	150,000	150,000	
	屋外配管支持金具等	1.0	式	60,000	60,000	
	配管施工費	1.0	式	300,000	300,000	
ドレン配管工事	室内ドレン配管施工費	38.0	台	120,000	4,560,000	
	上記通水テスト	1.0	式	2,200,000	2,200,000	
	(次葉へ続く)					

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	PLAKA3 2階改修工事						
	保安設備工事						
1	監視カメラシステム工事		1.0	式	2,301,000	2,301,000	
2	出入口管理システム工事	電気錠	1.0	式	2,475,000	2,475,000	
		小計				4,776,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	PLAKA3 2階改修工事						
	その他工事						
1	1工区解体		1.0	式	10,499,260	10,499,260	
2	2工区解体		1.0	式	3,207,120	3,207,120	
		小計				13,706,380	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2 2工区解体						
【撤去費】						
床 タイルカーペット		222.0	m ³	1,200	266,400	
壁 パーティション		140.0	m ³	6,000	840,000	
天井 岩綿吸音板		222.0	m ²	4,500	999,000	
天井 下地LGS撤去		222.0	m ²	1,100	244,200	
ブラインド		39.2	m ²	1,100	43,120	
【運搬費】						
廃プラ		1.8	m ³	16,000	28,800	
ボード		4.8	m ³	16,000	76,800	
鉄	LGS	4.4	m ³	16,000	70,400	
	パーティション	5.6	m ³	16,000	89,600	
【処分費】						
廃プラ		2.5	t	72,000	180,000	
ボード		4.8	t	66,000	316,800	
鉄	LGS	0.9	t	15,000	13,500	
	パーティション	1.1	t	35,000	38,500	
	2工区 計				3,207,120	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	PLAKA3 2階改修工事						
	共通仮設費						
1	仮設養生費	通路養生	1.0	式	200,000	200,000	
2	機械器具費		1.0	式	2,374,000	2,374,000	
3	整理清掃費		1.0	式	3,134,320	3,134,320	
4	環境安全費		1.0	式	980,000	980,000	
		小計				6,688,320	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	仮設養生費						
	間仕切サッシ						
	出入口用サッシ	YKK B1STH-3-1618 W=1,694 H=1,817	1.0	式	100,000	100,000	
	通路養生費	養生施工費 荷捌室・EV内 材工共	1.0	式	100,000	100,000	
		小計				200,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	環境安全費						
	安全表示看板	看板	1.0	式	30,000	30,000	
		上記取付費	1.0	式	20,000	20,000	
	消火器	10号消火器 現場置き	10.0	台	10,000	100,000	
		上記スタンド	10.0	台	5,000	50,000	
	総合維持管理	常用土工	10.0	人	18,000	180,000	
		夜間警備	30.0	人	20,000	600,000	
		小計				980,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
PLAKA3 4階改修工事						
建築工事		1.0	式	43,597,159	43,597,159	
電気・防災設備工事		1.0	式	19,277,260	19,277,260	
給排水衛生設備工事		1.0	式	11,294,200	11,294,200	
換気設備工事		1.0	式	2,997,000	2,997,000	
空調設備工事		1.0	式	87,173,500	87,173,500	
保安設備工事		1.0	式	1,328,000	1,328,000	
その他工事	解体工事	1.0	式	9,252,010	9,252,010	
	直接工事費 計				174,919,129	
共通仮設費		1.0	式	6,498,320	6,498,320	
現場管理費		1.0	式	15,920,900	15,920,900	
一般管理費		1.0	式	23,070,000	23,070,000	
	共通費 計				45,489,220	
法定福利費		1.0	式	7,937,570	7,937,570	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	3工区						
	墨出し		1,105.4	m ²	80	88,432	
	養生費		1,105.4	m ²	80	88,432	
	仮設材損料	脚立・足場板	1,105.4	m ²	200	221,080	
	資材運搬費		1,105.4	m ²	100	110,540	
	資材搬入費	建物内	1,105.4	m ²	400	442,160	
		3工区 計				950,644	
	4工区						
	墨出し	532.4m ² +169.1m ² +57.8m ²	853.2	m ²	80	68,256	
	養生費		853.2	m ²	80	68,256	
	仮設材損料	脚立・足場板	853.2	m ²	200	170,640	
	資材運搬費		853.2	m ²	100	85,320	
	資材搬入費	建物内	853.2	m ²	100	85,320	
		4工区 計				477,792	
		小計				1,428,436	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項	目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	内装工事						
	3工区		1.0	式	12,941,398	12,941,398	
	4工区		1.0	式	5,497,275	5,497,275	
		小計				18,438,673	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	既製間仕切工事・ガラス工事						
	既製間仕切工事	3工区	1.0	式	5,612,000	5,612,000	
		4工区	1.0	式	2,760,000	2,760,000	
	ガラス工事	4工区	1.0	式	2,230,100	2,230,100	
		小計				10,602,100	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	金属工事						
	3工区	間仕切終端部 見切材	1.0	式	200,000	200,000	
	4工区	防煙垂壁終端部 見切材	1.0	式	100,000	100,000	
		小計				300,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	造作家具工事						
	【3工区】						
	給湯スペース カウンター		1.0	台	400,000	400,000	
			小計			400,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	雑工事						
	【3工区】						
	シール工事	各部取合シール	465.4	m ²	1,000	465,400	
	塗装工事	各部仕上塗装	465.4	m ²	1,000	465,400	
	左官工事	各部下地処理他	465.4	m ²	600	279,240	
	アンカー工事	天井インサート	465.4	m ²	1,000	465,400	
		コンクリート壁 配線用穴貫通	2.0	箇所	100,000	200,000	
		3工区 計				1,875,440	
	【4工区】						
	シール工事	各部取合シール	795.4	m ²	500	397,700	
	塗装工事	各部仕上塗装	795.4	m ²	500	397,700	
	左官工事	各部下地処理他	795.4	m ²	300	238,620	
	アンカー工事	天井インサート	795.4	m ²	250	198,850	
		コンクリート壁 配線用穴貫通	2.0	箇所	100,000	200,000	
		4工区 計				1,432,870	
		小計				3,308,310	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7 内装仕上工事						
【3工区】						
横型ブラインド	W6300xH2200 遮熱コートスラット	2.0	台	260,400	520,800	
取付工事費	既存取外し共	42.0	m ²	66,000	2,772,000	
	3工区 計				3,292,800	
【4工区】						
横型ブラインド	W2200xH2200 遮熱コートスラット	10.0	台	449,600	4,496,000	
取付工事費	既存取外し共	48.0	m ²	1,600	76,800	
バーチカルブラインド	W630xH3000	2.0	台	260,400	520,800	
スラット80mm カーブタイプ	5850x3000	2.0	台	244,100	488,200	
取付工事費	既存取外し共	55.4	m ²	2,100	116,340	
	4工区 計				5,698,140	
	小計				8,990,940	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項	目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
8	サイン工事						
	【3工区】						
	入口社名サイン		1.0	組	70,000	70,000	
	室名札 平付型		4.0	組	5,000	20,000	
	室名札 在空表示付		2.0	組	13,500	27,000	
	取付工事費		1.0	式	11,700	11,700	
		3工区 計				128,700	
		小計				128,700	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項	目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	電灯設備工事						
	LED照明器具	埋込型4,000Lm	94.0	台	15,810	1,486,140	
		100φダウンライト720Lm	21.0	台	3,150	66,150	
		ブラケット	5.0	台	20,190	100,950	
		熱線センサ付 自動スイッチ 3A親機	1.0	台	11,940	11,940	
		熱線センサ付 自動スイッチ 8A親機	2.0	台	10,550	21,100	
		熱線センサ付 自動スイッチ 子機	10.0	台	6,700	67,000	
		熱線センサ操作ユニット 1回路用	3.0	組	2,350	7,050	
	配線器具		1.0	式	23,100	23,100	
	600V ビニル絶縁ビニルシースケーブル平型	VV-F 2.0mm-3C	50.0	m	230	11,500	
		VV-F 1.6mm-3C	200.0	m	160	32,000	
		VV-F 1.6mm-2C	100.0	m	90	9,000	
	消耗品 雑資材費		1.0	式	64,740	64,740	
	天井下地開口補強		56.0	箇所	7,700	431,200	
	リモコンアドレス設定費		1.0	式	40,000	40,000	
	電工費		1.0	式	988,680	988,680	
		3.電灯設備工事 計				3,360,550	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	PLAKA3 4階改修工事						
	給排水衛生設備工事						
1	3工区工事	トイレ改修	1.0	式	10,498,000	10,498,000	
2	3工区工事	給湯コーナー新設	1.0	式	796,200	796,200	
		小計				11,294,200	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	3工区工事	トイレ改修					
	【器具取外し】						
	既存器具取外し		1.0	式	630,000	630,000	
	【男子トイレ器具】						
	コンパクト便器+温水洗浄便座	棚付2連紙巻器	3.0	組	344,000	1,032,000	
	小便器 自動洗浄		3.0	組	244,000	732,000	
	マーブライツカウンター 1530L	ツインデッキ600D 自動水栓TENA125A	1.0	組	1,580,000	1,580,000	
		床置型給湯器60 連結管13mm 自動水栓取付脚					
		自動水石鹸供給栓2連 化粧鏡					
	掃除流し	SK22A	1.0	台	202,000	202,000	
		男子トイレ器具 計				4,176,000	
	【女子トイレ器具】						
	コンパクト便器+温水洗浄便座	棚付2連紙巻器	4.0	組	344,000	1,376,000	
	マーブライツカウンター 2400L	ツインデッキ600D 自動水栓TENA125A	1.0	組	3,030,000	3,030,000	
		床置型給湯器60 連結管13mm 自動水栓取付脚					
		自動水石鹸供給栓2連 化粧鏡 小物入					
		女子トイレ器具 計				4,406,000	
	【配管資材】						
	給水管 位置変更	13J	3.0	箇所	31,000	93,000	
	排水管 位置変更	VP50A	3.0	箇所	31,000	93,000	
		配管資材 計				186,000	
		(次葉へ続く)					

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【工事費】						
雑資材費及び消耗品		1.0	式	130,000	130,000	
機器取付工事費		1.0	式	1,600,000	1,600,000	
	工事費 計				1,730,000	
	小計				10,498,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	3工区工事	給湯コーナー新設					
	【器具撤去】						
	既存器具撤去	場内	1.0	式	63,000	63,000	
	【器具】						
	ステンレストップ1層流し台	W1200 D600 H850 熱源なし	1.0	台	144,000	144,000	
	上記取付工事費		1.0	式	96,000	96,000	
	水栓金具	台付シングルレバー混合水栓 TKS05301J	1.0	台	44,000	44,000	
	給湯器	床置型貯湯式給湯器250 REW25	1.0	台	171,000	171,000	
	耐震脚	RHE706	1.0	台	10,000	10,000	
	排水ホッパー	RHE22H-50N	1.0	台	21,000	21,000	
	塞ぎ蓋	TH651	2.0	個	5,100	10,200	
	ステンレスフレキチューブ	13mmx500L	3.0	本	10,000	30,000	
	アングル止水栓		1.0	個	13,000	13,000	
		器具 計				602,200	
	【配管資材】						
	給水管 位置変更	13J	1.0	式	31,000	31,000	
	排水管 位置変更	VP50A	1.0	式	31,000	31,000	
		配管資材 計				62,000	
	【工事費】						
	雑資材費及び消耗品		1.0	式	10,000	10,000	
	機器取付工事費		1.0	式	122,000	122,000	
		工事費 計				132,000	
		小計				796,200	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項	目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	【設置機器 A系統】						
	室外機 Wマルチ16馬力 ビル用		2.0	台	4,440,000	8,880,000	
	防雪ネット		2.0	台	114,000	228,000	
	防振架台		2.0	台	96,000	192,000	
	室内機	天井カセット4方向 冷房4.5Kw/暖房5.0Kw	1.0	台	306,000	306,000	
	標準パネル		1.0	枚	45,000	45,000	
	多機能ワイヤードリモコン		1.0	個	24,000	24,000	
	室内機	天井カセット4方向 冷房5.6Kw/暖房6.3Kw	1.0	台	306,000	306,000	
	標準パネル		1.0	枚	45,000	45,000	
	多機能ワイヤードリモコン		1.0	個	24,000	24,000	
	室内機	天井カセット4方向 冷房7.1Kw/暖房8.0Kw	13.0	台	318,000	4,134,000	
	標準パネル		13.0	枚	45,000	585,000	
	多機能ワイヤードリモコン		13.0	個	24,000	312,000	
		A系統 計				15,081,000	
2	【設置機器 B系統】						
	室外機 Wマルチ16馬力 ビル用		2.0	台	4,440,000	8,880,000	
	防雪ネット		2.0	台	114,000	228,000	
	防振架台		2.0	台	96,000	192,000	
		(次葉へ続く)					

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
室内機	天井カセット4方向 冷房2.8Kw/暖房3.2Kw	3.0	台	300,000	900,000	
標準パネル		3.0	枚	45,000	135,000	
多機能ワイヤードリモコン		3.0	個	24,000	72,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房3.6Kw/暖房4.2Kw	6.0	台	300,000	1,800,000	
標準パネル		6.0	枚	45,000	270,000	
多機能ワイヤードリモコン		6.0	個	24,000	144,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房4.5Kw/暖房5.0Kw	1.0	台	306,000	306,000	
標準パネル		1.0	枚	45,000	45,000	
多機能ワイヤードリモコン		1.0	個	24,000	24,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房5.6Kw/暖房6.3Kw	3.0	台	306,000	918,000	
標準パネル		3.0	枚	45,000	135,000	
多機能ワイヤードリモコン		3.0	個	24,000	72,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房7.1Kw/暖房8.0Kw	3.0	台	318,000	954,000	
標準パネル		3.0	枚	45,000	135,000	
多機能ワイヤードリモコン		3.0	個	24,000	72,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房2.2Kw/暖房2.5Kw	7.0	台	348,000	2,436,000	
標準パネル		7.0	枚	45,000	315,000	
多機能ワイヤードリモコン		7.0	個	24,000	168,000	
室内機	天井カセット4方向 冷房2.2Kw/暖房2.5Kw	3.0	台	354,000	1,062,000	
標準パネル		3.0	枚	54,000	162,000	
多機能ワイヤードリモコン		3.0	個	24,000	72,000	
(次葉へ続く)						

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	工事費						
	既設機器撤去処分	GHPエンジンオイル処分費	258.0	ℓ	600	154,800	
		GHP冷却水処分費	154.0	ℓ	550	84,700	
		冷媒フロンガス回収は回処理費 410A	200.0	kg	3,600	720,000	
		既存GHP室外機撤去費 玉掛2名+警備員3名	1.0	式	360,000	360,000	
		既存GHP室外機 撤去搬出費	1.0	式	180,000	180,000	
		既存GHP室外機 処分費	7,000.0	kg	70	490,000	
	新設機器 室外機設置	GHP室外機搬入 据付工事費	6.0	台	60,000	360,000	
		GHP室外機 防振架台取付工事費	6.0	台	60,000	360,000	
		GHP室外機防雪ネット取付工事費	6.0	台	12,000	72,000	
		搬入重機 クレーン	1.0	式	480,000	480,000	
	新設機器 室内機設置	室内機設置工事費 天井カセット形	41.0	台	240,000	9,840,000	
		室内機設置工事費 ハイフレッシュ型	5.0	台	300,000	1,500,000	
	冷媒配管工事	冷媒配管 φ28.58 保温厚10mm	20.0	m	2,500	50,000	
		冷媒配管 φ15.88 保温厚10mm	50.0	m	1,400	70,000	
		冷媒配管 φ12.70 保温厚10mm	50.0	m	700	35,000	
		冷媒配管 φ9.52 保温厚10mm	50.0	m	600	30,000	
		継手及び接合材	1.0	式	60,000	60,000	
		スリムダクト化粧カバー工事費	1.0	式	150,000	150,000	
		屋外配管支持金具等	1.0	式	60,000	60,000	
		配管施工費	1.0	式	300,000	300,000	
		(次葉へ続く)					

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項目	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
PLAKA3 4階改修工事						
保安設備工事						
1 監視カメラシステム工事		1.0	式	845,000	845,000	
2 出入口管理システム工事	既存移設	1.0	式	253,000	253,000	
3 非常ボタン移設工事	既存移設	1.0	式	230,000	230,000	
	小計				1,328,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	出入口管理システム						
	【機器】	既存機器移設	1.0	式	250,000	250,000	
	【工事費】						
	機器設置工事費		1.0	式	3,000	3,000	
	配送設置費	配送なし	1.0	式		0	
		小計				253,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項	目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	4工区解体						
	【撤去費】						
	床 タイルカーペット		1,117.0	m ³	1,200	1,340,400	
	壁 パーティション		222.0	m ³	6,000	1,332,000	
	天井 岩綿吸音板	補修部分	225.0	m ²	4,500	1,012,500	
	天井 下地LGS撤去	補修部分	225.0	m ²	1,100	247,500	
	ブラインド		44.5	m ²	1,100	48,950	
	【運搬費】						
	廃プラ		8.9	m ³	16,000	142,400	
	ボード		24.0	m ³	16,000	384,000	
	鉄	LGS	22.3	m ³	16,000	356,800	
		パーティション	8.9	m ³	16,000	142,400	
	【処分費】						
	廃プラ		12.5	t	72,000	900,000	
	ボード		24.0	t	66,000	1,584,000	
	鉄	LGS	4.5	t	25,000	112,500	
		パーティション	1.8	t	35,000	63,000	
		4工区 計				7,666,450	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

	項 目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	PLAKA3 4階改修工事						
	共通仮設費						
1	仮設養生費	通路養生	1.0	式	200,000	200,000	
2	機械器具費		1.0	式	2,354,000	2,354,000	
3	整理清掃費		1.0	式	2,984,320	2,984,320	
4	環境安全費		1.0	式	960,000	960,000	
		小計				6,498,320	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項	目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	仮設養生費						
	間仕切サッシ						
	出入口用サッシ	YKK B1STH-3-1618 W=1,694 H=1,817	1.0	式	100,000	100,000	
	通路養生費	養生施工費 荷捌室・EV内 材工共	1.0	式	100,000	100,000	解体作業時:別途
		小計				200,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項	目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	機械器具費						
	LEDパノラマスタンド	月極 30日 5か月	10.0	台	100,000	1,000,000	
	上記基本料金		10.0	台	1,000	10,000	
	保証料		10.0	台	6,000	60,000	
	コードリール	月極 30日	10.0	台	9,000	90,000	
	上記基本料金		10.0	台	300	3,000	
	LED投光器50W(バイス式)	月極 30日 5か月	10.0	台	10,000	100,000	
	上記基本料金		10.0	台	500	5,000	
	照明用3脚	月極 30日 5か月	10.0	台	30,000	300,000	
	簡易バリケード	三角コーン	10.0	台	50,000	500,000	
		上記基本料金	10.0	台	500	5,000	
		コーンバー	10.0	本	24,000	240,000	
		上記基本料金	10.0	本	100	1,000	
	資材回送費	納品・引上げ	4.0	回	10,000	40,000	
		小計				2,354,000	

内 訳 書

(工事名)新潟支社 レイアウト変更工事

項	目	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	環境安全費						
	安全表示看板	看板	1.0	式	30,000	30,000	
		上記取付費	1.0	式	20,000	20,000	
	消火器	10号消火器 現場置き	10.0	台	9,000	90,000	
		上記スタンド	10.0	台	4,000	40,000	
	総合維持管理	常用土工	10.0	人	18,000	180,000	
		夜間警備	30.0	人	20,000	600,000	
		小計				960,000	